РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2018г. № 330/52

«О количественном составе членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса, формируемых на территории городского округа

Ступино избирательных участков № 3033-3085»

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных

комиссии с правом решающего голоса:

№ п/п
№ участковой

избирательной комиссии

Количественный состав членов

участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

1 3033 10

2 3034 10

3 3035 10

4 3036 10

5 3037 10

6 3038 10

7 3039 10

8 3040 10

9 3041 10

10 3042 10

11 3043 10

12 3044 10

13 3045 10

14 3046 10

15 3047 10

16 3048 10

17 3049 10

18 3050 10

19 3051 10

20 3052 10

21 3053 10

22 3054 10

23 3055 10

24 3056 10

25 3057 10

26 3058 10

27 3059 10

28 3060 10

29 3061 10

30 3062 10

31 3063 10

32 3064 10

33 3065 10

34 3066 10

35 3067 10

36 3068 10

37 3069 10

38 3070 10

39 3071 10

40 3072 10

41 3073 10

42 3074 10

43 3075 10

44 3076 10

45 3077 10

46 3078 10

47 3079 10

48 3080 10

49 3081 10

50 3082 10

51 3083 10

52 3084 10

53 3085 10

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской

области.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Ступино Сенатскую Т.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Назаров В.И.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Сенатская Т.А.